
NÉV BEOSZTÁS, MUNKAKÖR/FELADATKÖR
IRODA

SZÁMA
E-MAIL

Mellék: Fővonal:

Központi telefonszám, e-mail cím 542-437 pmhivatal@balatonalmadi.hu

Bercsényi László Polgármester 411 542-411 23 polgarmester@balatonalmadi.hu

Tárnoki Renáta Sára Jegyző   412 542-412 23 jegyzo@balatonalmadi.hu

Dobosi Gergely Aljegyző 430 542-430 36 gdobosi@balatonalmadi.hu

Dombi Orsolya Titkárság 410 542-410 23 odombi@balatonalmadi.hu

Víghné Horváth Beáta Adóügyi osztályvezető 456 542-456 2 vbea@balatonalmadi.hu

Emmer Krisztina Idegenforgalmi- és építményadó 453 542-453 5 kemmer@balatonalmadi.hu

Gyenge Istvánné Gépjármű- és építményadó 455 542-455 6 igyengene@balatonalmadi.hu

 Jancsek Hajnalka Iparűzési adó, talajterhelési díj 457 542-457 3 hjancsek@balatonalmadi.hu

Kovács Beáta    Idegenforgalmi- és telekadó 458 542-458 4 bkovacs@balatonalmadi.hu

Göndöcsné Sashegyi Csilla Hatósági osztályvezető 447 542-447 29 csgondocsne@balatonalmadi.hu

Berényi József
Kereskedelemi igazgatás, adó-és 

értékbizonyítvány
477 542-477 1 jberenyi@balatonalmadi.hu

Boda Brigitta Hagyatéki ügyintéző 448 542-448 30 bboda@balatonalmadi.hu

Földes Balázs Közterület-felügyelő 460 542-460 39 kozterfel@balatonalmadi.hu

Koszteczky Zsuzsanna
Anyakönyvezető, cím- és népesség 

nyilvántart., választás
440 542-440 30 zskoszteczky@balatonalmadi.hu

 Kun Zsolt Közterület-felügyelő 460 542-460 39 kozterfel@balatonalmadi.hu

Zabó Beáta Gyermekvédelem, szociális ügyek 441 542-441 1 bzabo@balatonalmadi.hu

Regenyéné Király Andrea Pénzügyi és Számviteli osztályvezető 425 542-425 34 aregenyene@balatonalmadi.hu

Fehér Zsanett  Költségvetés, beszámoló 427 542-427 33 zsfeher@balatonalmadi.hu

Gergelyi Mariann
Szociális Társulás: könyvelése, előterjesztések 

készítése, utalás 
428 542-428 32 mgergelyi@balatonalmadi.hu

Lengyel Ildikó
Önkormányzati bevételek, strandi bevételek 

kezelése, számlázása
429 542-429 35 ilengyel@balatonalmadi.hu

Márkus Henrietta  Hivatali számlázás 429 542-429 35 hmarkus@balatonalmadi.hu

Nagy Rita Főkönyv, adóbevallás, köt.váll 427 542-427 33 rnagy@balatonalmadi.hu

Papp Lászlóné
 Eszköznyilvántartás, felhalmozási kiadások, 

leltár, házi pénztár 
428 542-428 32 kpappne@balatonalmadi.hu

Tárnoki Renáta Sára
Szervezési és Vagyongazdálkodási 

osztályvezető
412 542-412 23 rtarnoki@balatonalmadi.hu

Blázsi Ágnes Turizmus, marketing 446 542-446 46 turizmusmarketing@balatonalmadi.hu

Csajághy-Oláh Ildikó Humánpolitikai referens 464 542-464 45 iolah@balatonalmadi.hu

Cseh Anikó

KIRA kezelés, bérkönyvelés, törzskönyvi 

nyilvántartás, támogatás elszám., pályázatok, 

közbeszerzés

421 542-421 41 acseh@balatonalmadi.hu

Gunglné Winkler Erika
Képviselő-testületi és bizottsági

 jegyzőkönyvvezető
415 542-415 47 egunglne@balatonalmadi.hu

Kossárné Gál Alexa
Vagyongazdálkodási ügyintéző, 

vagyonkataszter
418 542-418 38 akossarne@balatonalmadi.hu

Kovács Ottilia Iktatás, postázás 451 542-451 20 okovacs@balatonalmadi

Kovácsné Vörös Szilvia Strandreferens 470 542-470 35 szkovacsne@balatonalmadi.hu

Künsztler Zoltán Informatikus, rendszergazda 443 542-443 44 rendszergazda@balatonalmadi.hu

Mentes Anett Vagyonkezelő, ingatlan bérlés 445 542-445 38 amentes@balatonalmadi.hu

Papp László Portás/karbantartó 437 542-437 7 porta@balatonalmadi.hu

Takács Veronika Környezetvédelmi ügyintéző 465 542-465 46 vtakacs@balatonalmadi.hu

Tokaji-Boros Tünde Szervezési ügyintéző 416 542-416 46 ttokajiboros@balatonalmadi.hu

 Varga Imre     Portás/karbantartó 437 542-437 7 porta@balatonalmadi.hu

Vigh Eszter
Képviselő-testületi és bizottsági

 jegyzőkönyvvezető, birtokvédelmi ügyek
417 542-417 47 evigh@balatonalmadi.hu

Zengő Boglárka Iktatás, postázás 452 542-452 21 bzengo@balatonalmadi.hu

Dobosi Gergely Településfejlesztési osztályvezető 430 542-430 36 gdobosi@balatonalmadi.hu

Berki Bálint Főépítész, főépítészi csoportvezető 414 542-414 40 foepitesz@balatonalmadi.hu

Gaál Róbert Beruházási csoportvezető 431 542-431 43 rgaal@balatonalmadi.hu

Bata Edit Márta Beruházási ügyintéző 444 542-444 43 ebata@balatonalmadi.hu

Englóhner Edina Pályázati referens 475 542-475 42 eenglohner@balatonalmadi.hu

Kakas-Nagy Anikó Városüzemeltetési ügyintéző 472 542-472 42 varosuzemeltetes@balatonalmadi.hu

Szivák András Településfejlesztési ügyintéző 473 542-473 43 aszivak@balatonalmadi.hu

Törös Rozália Főépítészi referens 462 542-462 40 rtoros@balatonalmadi.hu

Vörös Péter Beruházási ügyintéző 419 542-419 43 pvoros@balatonalmadi.hu

HATÓSÁGI OSZTÁLY

PÉNZÜGYI ÉS SZÁMVITELI OSZTÁLY 

SZERVEZÉSI ÉS VAGYONGAZDÁLKODÁSI OSZTÁLY

TELEPÜLÉSFEJLESZTÉSI OSZTÁLY

TELEFONSZÁM

(88-as körzetszám)

ADÓÜGYI OSZTÁLY
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